Ufficio Segreteria

Servizio Amministrativo

telefono 0166 525100 - fax 0166 525101

PEC: protocollo@pec.comune.saint-vincent.ao.it
email: info@comune·saint-vincent·ao·it

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE STRAORDINARIA.

Il Consiglio Comunale è stato convocato in sessione STRAORDINARIA per

le ore 16.30 di MARTEDI' 27 SETTEMBRE 2022

presso la Sala Consiliare sita al primo piano del Municipio

ORDINE DEL GIORNO

Comunicazioni del Sindaco.

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
- 2. INTERPELLANZA PROT. N. 15436 DEL 21/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 2 "SAINT-VINCENT INSIEME PER CAMBIARE" AVENTE AD OGGETTO "STATO DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA' DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE"
- 3. INTERPELLANZA PROT. N. 15436 DEL 21/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 2 "SAINT-VINCENT INSIEME PER CAMBIARE" AVENTE AD OGGETTO "CHIUSURA IMPROVVISA DELL'UFFICIO ANAGRAFE E RELATIVI DISSERVIZI"
- 4. INTERPELLANZA PROT. N. 15436 DEL 21/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 2 "SAINT-VINCENT INSIEME PER CAMBIARE" AVENTE AD OGGETTO "SVILUPPI CIRCA LA RIDEFINIZIONE DEI RAPPORTI TRA AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SAINT-VINCENT E BONATTI SPA"
- 5. INTERPELLANZA PROT. N. 15486 DEL 22/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 3 "IIRITI-JACQUEMET SAINT-VINCENT" AVENTE AD OGGETTO "NUOVO SITO WEB COMUNALE: REGOLAMENTI COMUNALI"
- 6. INTERPELLANZA PROT. N. 15487 DEL 22/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 3 "IIRITI-JACQUEMET SAINT-VINCENT" AVENTE AD OGGETTO "COL DE JOUX, RISPOSTE IN ATTESA"
- 7. MOZIONE PROT. N. 15436 DEL 21/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 2 "SAINT-VINCENT INSIEME PER CAMBIARE" AVENTE AD OGGETTO "RICONVERSIONE DELL'AREA EX TIRO A VOLO IN CAMPO FOTOVOLTAICO"
- 8. MOZIONE PROT. N. 15486 DEL 22/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 3 "IIRITI-JACQUEMET SAINT-VINCENT" AVENTE AD OGGETTO "SPAZI RISERVATI ALLE ATTIVITA' AGRICOLE AUTOCTONE"
- 9. MOZIONE PROT. N. 15487 DEL 22/09/2022 PRESENTATA DAL GRUPPO DI MINORANZA N. 3 "IIRITI-JACQUEMET SAINT-VINCENT" AVENTE AD OGGETTO "RIPRISTINO DEL CONTRIBUTO RISCALDAMENTO A FAVORE DI FAMIGLIE IN SITUAZIONE DI DIFFICOLTA"
- 10. 4° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 2022/2024 EX ART. 175 D.LGS. 267/2000 E AL DUPS 2022/2024.
- 11. CUP C57H22000870006 APPROVAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA' TECNIA ECONOMICA DELL'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ;
- 12. APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO "RU COURTAUD" PER LA GESTIONE, MANUTENZIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO E DELLE INFRASTRUTTURE AD USO AGRICOLO DEL TERRITORIO COMUNALE;
- 13. APPROVAZIONE DELL'ATTO DI CONCESSIONE GRATUITA, AI SENSI DELLA L.R. 12/1997, TRA IL COMUNE DI SAINT-VINCENT E LA REGIONE VALLE D'AOSTA, RELATIVA AGLI ULTERIORI SPAZI DELL'EDIFICIO DI PROPRIETA' REGIONALE SITO IN VIA MONS DEL COMUNE DI SAINT-VINCENT, DA DESTINARE A SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO E ATTIVITA' CONNESSE
- 14. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA.

Saint-Vincent, 23/09/2022



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Frédéric Piccoli (f.to in originale)